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SawO
Protokół z komisji Oranizacyjnej. ozwoju i Infrastruktury Gminy

Czaplinek w dniu 21.09.2020 r.

W dniu 21.IX.2020 r. zostało zwołane posiedzenie komisji
Organizacyjnej, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek.

Lista obecności na zebraniu stanowi załącznik do niniejszego protokołu
(Załącznik nr 1)

Podczas zebrania przewodniczący komisji Sebastian Matułojć
poinformował, że przewiduje następujący porządek obrad dzisiejszej komisji:

1. Zaopiniowanie lokalizacji miejsca przeznaczonego pod PSZOK
2. Sprawy różne.

Ad 1) Na początku komisji głos zabrała pani wiceburmistrz Małgorzata

Nowacka, która przedstawiła 4 propozycje lokalizacji PSZOK. Następnie radni

obecni na komisji pojechali obejrzeć każde z miejsc zaproponowanych przez

panią Małgorzatę Nowacką. Radni po zapoznaniu się z poszczególnymi

lokalizacjami miejsca pod PSZOK zaopiniowali większością głosów lokalizację

PSZOK-u na terenach KOWR-u obok firmy Orskoy Foods S.A. w miejscowości

Kołomąt.

Ad 2) W sprawach różnych głos zabrała radna Anna Minkiewicz, która

zaproponowała, aby radni udali się na ulicę Jaśminową i zapoznali się

z rozwiązaniami komunikacyjnymi w tamtym rejonie dotyczącymi połączenia

z drogą wojewódzką nr 20. Radna Anna Minkiewicz poinformowała, że obecne

rozwiązanie komunikacyjne w tym rejonie stwarza realne niebezpieczeństwo dla

mieszkańców, którzy uczęszczają „na skróty” do Czaplinka. Szczególnie

narażone są dzieci, które nie chodzą ulica Jaśminową w stronę ulicy Kamiennej,



tylko skracają sobie drogę i przechodzą w niedozwolonym miejscu przez drogę

wojewódzką. Radna Anna Minkiewicz złożyła formalny wniosek, aby ulica

Jaśminowa była połączona z drogą nr 20 w miejscu połączenia ulicy

Komunalnej z drogą wojewódzką nr 20. Takie rozwiązanie pozwoli na

stworzenie skrzyżowania które pozwoli mieszkańcom bezpiecznie wyjeżdżać na

drogę wojewódzką.

Protokół sporządził Przewodniczący Komisji
Sebastian Matułojć
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